
ZARZĄDZENIE NR 46/2019
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 8 lipca 2019 r.

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą.

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych
(tj. Dz. U.  z 2018 r.  poz. 1260 z późn. zm.) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą w składzie:

1. Aleksandra Ignaszak – Przewodniczący Komisji,

2. Renata Świerszczak – Sekretarz Komisji,

3. Małgorzata Senator – Członek Komisji.

§ 2. Komisję powołuje się w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego odbycie służby przygotowawczej 
przez Panią Katarzynę Zawistowskiej – Podinspektora ds. księgowości budżetowej.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Sekretarz Gminy

Aleksandra Ignaszak

Id: FAE170B4-798C-4C3C-9793-EE6D70EE03EF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z kończącym się 3 miesięcznym okresem odbywania przez Panią Katarzynę Zawistowską
służby przygotowawczej należy przeprowadzić komisyjny egzamin stwierdzający przygotowanie
pracownika do dalszej pracy w urzędzie.

Sporządziła:

Renata Świerszczak

Otrzymują:

 Podinsp. d/s księgowości budżetowej

 Referat Organizacyjny

 Referat Finansowy

Id: FAE170B4-798C-4C3C-9793-EE6D70EE03EF. Podpisany Strona 1




